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89853

720371237123 Blatt15 Etiketten 76 x 120 mmSelbstgemachtes

72059185
72059187

59185
59187

2 Blatt
2 Blatt

8 Etiketten
10 Etiketten

 
 

76 x 120 mm
76 x 120 mm

Kariert mit Schrift
Rechteckig mit Schrift

Haushalts-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Selbstgemachtes (3712) Rechteckig mit Schrift (59187) Kariert mit Schrift (59185)

HOME Haushaltsetiketten  - Mit  Text
• praktische Etiketten aus beschriftbarem Papier 
• wiederablösbar 
• zur Handbeschriftung
• Blattformat: (B)76 x (H)120 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Beschriften von Marmeladen, Eingekochtem, Chutneys usw.
- für Beschriftungen im Haushalt


