



## **HOME Haushaltsetiketten - Mit Text**

- praktische Etiketten aus beschriftbarem Papier
- wiederablösbar
- zur Handbeschriftung
- Blattformat: (B)76 x (H)120 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- zum Beschriften von Marmeladen, Eingekochtem, Chutneys usw.
- für Beschriftungen im Haushalt



Kariert mit Schrift (59185)



Rechteckig mit Schrift (59187)



Selbstgemachtes (3712)







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung





,	· ·	,	•	•			
Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Haushalts-Etiketten	Kariert mit Schrift Rechteckig mit Schrift	76 x 120 mm 76 x 120 mm		8 Etiketten 10 Etiketten	2 Blatt 2 Blatt	59185 59187	72059185 72059187
	Selbstgemachtes	76 x 120 mm		15 Etiketten	3 Blatt	3712	7203712